
Trend CR/KFP/5 C153 1/2" zestaw bitów
kuchennych (5 sztuk)
Indeks: 263126 Producent: Trend Machinery & Cutting Tools Ltd Kod producenta: CR/KFP/5

Cena: 408.83 zł

Opis

Trend CR/KFP/5 C153 1/2" zestaw bitów kuchennych (5
sztuk)
Producent: Trend Machinery & Cutting Tools Ltd

Zestaw 5 frezów do drewna Trend CR/KFP/5 to doskonałe narzędzie dla profesjonalistów i amatorów w dziedzinie drewna.
Frezy te są idealne do popularnych materiałów blatów roboczych, takich jak laminowana płyta wiórowa, a także mogą być
stosowane na warstwach, MDF i twardym drewnie do szerokiego zakresu zastosowań. Dzięki ich wszechstronnym
możliwościom, idealnie nadają się również do wpuszczania i rowkowania, prac szablonowych, rabatów i innych
standardowych zastosowań prostego cięcia.

Zestaw składa się z pięciu frezów, co pomaga pokryć każdą ewentualność, zapewniając jednocześnie oszczędność czasu i
pieniędzy. Trwałe końcówki z węglika wolframu o grubości 2 mm, gwarantują bardzo długą żywotność i wysoką wydajność
podczas cięcia najbardziej ściernych materiałów. Dodatkowo, pokrycie PTFE na korpusie pomaga zmniejszyć żywicę,
tarcie i późniejsze gromadzenie się ciepła podczas użytkowania, aby zwiększyć żywotność cięcia.

Zestaw 5 frezów do drewna Trend CR/KFP/5 to także doskonałe rozwiązanie na długie prace, budowę domu, klocki
mieszkań i prace renowacyjne. W zestawie zawarte są komponenty o wadze 345 gramów, a całe opakowanie 5 sztuk ma
wagę 0.88 funta. Marka Trend Machinery & Cutting Tools Ltd jest gwarantem wysokiej jakości produktu, a numer części
CR/KFP/5 oraz styl w postaci 5-pakietu stanowią pewność dokładnego wyboru.

WYCINA WIELE MATERIAŁÓW: Idealny do popularnych materiałów blatów roboczych, takich jak laminowana płyta
wiórowa, i może być stosowany na warstwach, MDF i twardym drewnie do szerokiego zakresu zastosowań
Frez jest wszechstronny, idealny do innych zastosowań, w tym do wpuszczania i rowkowania oraz prac szablonowych,
rabatów i innych standardowych zastosowań prostego cięcia.
WYTRZYMAŁA KONSTRUKCJA: Trwałe końcówki z węglika wolframu o grubości 2 mm, zapewniają bardzo długą
żywotność i wysoką wydajność podczas cięcia najbardziej ściernych materiałów
POKŁADKA PTFE: Pomaga zmniejszyć żywicę, tarcie i późniejsze gromadzenie się ciepła podczas użytkowania, aby
zwiększyć żywotność frezu
WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE: Idealny do innych zastosowań, w tym wpuszczania i rowkowania, a także prac
szablonowych, rabatów i innych standardowych zastosowań prostego cięcia
EFEKTYWNE KOSZTUKIE: Zakup 5-pak powszechnie używanych frezów pomaga pokryć każdą ewentualność,
niezależnie od tego, czy pęknie, czy stratę, dzięki czemu idealnie nadaje się do długich prac
Ekonomiczny sposób zakupu powszechnie używanych frezów, a także pokrycia na każdą ewentualność. Idealny do
długich prac, budowy domu, klocków mieszkań i prac renowacyjnych.
Zestaw 5 sztuk pozwala na więcej czasu na miejscu pracy i mniej czasu u dostawców narzędzi, jednocześnie
oszczędzając pieniądze. Idealnie nadaje się do popularnych materiałów na blaty robocze, takich jak laminowana płyta
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wiórowa, może być stosowana na warstwach, MDF i twardym drewnie do szerokiego zakresu zastosowań.
Trwałe, mikroziarniste końcówki z węglika wolframu o grubości 2 mm, zapewniają bardzo długą żywotność podczas
cięcia najbardziej ściernych materiałów.
Powłoka PTFE na korpusie pomaga zmniejszyć żywicę, tarcie i późniejsze gromadzenie się ciepła podczas
użytkowania, aby zwiększyć żywotność cięcia.

zawarte komponenty: Trend CR/KFP/5 C153 1/2" zestaw armatur kuchennych (5 sztuk)
waga przedmiotu: 345 grams
zalecenie powierzchniowe: Drewno
marka: Trend
ogólne słowo kluczowe: [] router 1/2 frezy do blatów roboczych calowe blaty robocze do 12,7 mm monter 50 roter
cuter top 1/2 połowa
rodzaj wykończenia: Laminowane
numer części: CR/KFP/5
styl: 5 Pakiet
kolor: opakowanie 5 szt.
waga opakowania przedmiotu: 0.88184004744299 pounds
producent: Trend Machinery & Cutting Tools Ltd
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Trend CR/KFP/5 C153 1/2" zestaw bitów kuchennych (5 sztuk)
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie ręczne
materiał: Węglik

Parametry

Zdjęcia
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